

<h2 style="text-align: center;">Dagsorden og referat</h2>	<b>Dato:</b> D. 9. maj 2022	<b>Tid:</b> Kl. 18.00-20.00	<b>Sted:</b> C115
<b>Emne:</b> Skolebestyrelsesmøde  I = Information D = Drøftelse, B = Beslutning, H= Høring T = Tilsyn	<b>Mødedeltagere:</b>  <i>Forældrerepræsentanter</i> Agnete Nørskov Nielsen, Maibritt Sand Nielsen, Martin Helt Brunsgaard, Camilla Bjørn Jensen, Stine Møller Jacobsen, Ani Mai Andersen og Dorte Johannsen  <i>Elevrådsrepræsentanter:</i> Victor Trane 9.z og Esben Thaysen Nissen7.c  <i>Personalerepræsentanter</i> Lone B. Larsen og Lotte Simonsen  <i>Ledelsesrepræsentanter</i> Karina Lange (Udskolingsleder) og Vibeke Domar (skoleleder). <i>Referent:</i> Karina Lange <i>Ordstyrer:</i> Martin Helt Brunsgaard <i>Afbud:</i> Camilla Bjørn Jensen, Esben Thaysen Nissen, Victor Trane, Ani Mai Andersen og Majbritt Sand Nielsen.		
<b>Formål med mødet:</b> Behandling af sager af relevans for skolebestyrelsen og skolebestyrelsens arbejde.	<b>Forberede:</b> Læs dagsorden og bilag.		
<b>Anvendelse af mødets resultat:</b>	<b>Medbring:</b> Dagsorden og bilag.		

	<b>Tidsplan</b>	<b>Emne</b>	<b>Formål med punktet</b> (Hvad vil vi udrette?)	<b>Beslutning</b> (Referat – hvem gør hvad?)
<b>1.</b>	18:00-18:45	Rundvisning (I)	<p>Claus Møller Knudsen, Serviceleder, viser rundt på skolen.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• H&amp;d på DMV</li> <li>• Springvand på DMV</li> <li>• Matematik-lap</li> <li>• Legetårn TV</li> </ul> <p><b>Skolebestyrelsen skal:</b> Føre tilsyn med skolens fysiske rammer</p>	<p>Der er nu ført tilsyn med de fysiske rammer. Bestyrelsen bemærker særligt at:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Skolen formår at genbruge en del materialer, hvilket der sættes stor pris på.</li> <li>- Der er flere på skolen som får gode ideer til forbedringer og fornyelse.</li> </ul>
<b>2.</b>	18:45-18:55	Elevrådet (I)	<p><b>Skolebestyrelsen skal:</b> Informeres om arbejdet i Elevrådet.</p>	<p>Der er indkaldt til elevrådsmøde 7.-9. årgang d. 18/5-22. Ellers intet nyt fra elevrådet.</p>
<b>3.</b>	18:55-19:15	Centeret (I)	<p><b>Skolebestyrelsen skal:</b> Informeres om fremtiden for Centeret på Kongehøjskolen samt proces for ansættelse af afdelingsleder</p>	<p>Forventningen er, at man i Centeret får færre og formodentlig socialt/pædagogisk udfordrede elever i de kommende år. Der er i samarbejde mellem leder og personale lavet følgende plan for kommende skoleår: Der vil være 2 faser i kommende skoleår, som rummer henholdsvis Indskoling1, Indskoling2 og Melletrin1 samt Melletrin2, Udskoling1 og Udskoling2. Den grønne SFO vil i kommende skoleår være placeret på Tøndervej. Den kommende</p>

				Centerleder vil dels have ledelse af Centeret og dels ledelsesopgaver ift. mellemformer, ressource- og trivselsteamet.
4.	19:15-19:25	Formandens punkt (I)	<p>a) Frivillige nationale test</p> <p>b) Skolebestyrelsesvalg 2022</p>	<p>a) Der er nu kommet positiv tilbagemelding fra samtlige 19 skolebestyrelser i Åbenrå Kommune. Der mangles en udmelding fra Fælles elevrådet og herefter sendes til Børne- og uddannelsesudvalget.</p> <p>b) Der er de kandidater, som der skal være til de faste pladser i Skolebestyrelsen. Der er én kandidat til suppleant, men der mangles fortsat én kandidat som suppleant. Bestyrelsen vil gøre endnu en indsats for at finde den sidste kandidat til suppleant posten.</p>
5.	19:25- 19:35	Skole & Forældre (D, B)	<p><b>Skolebestyrelsen skal:</b> Drøfte og beslutte medlemskabet af Skole &amp; Forældre.</p> <p><b>Bilag:</b> <a href="#">8.0 Skole &amp; Forældre</a></p>	<p>Det fremlægges hvad skolen får ud af eller mulighed for ved sit medlemskab af Skole &amp; Forældre. Bestyrelsen drøfter for og imod medlemskabet herunder foreningens ideologiske synspunkter, syn på lærere og deres arbejde.</p> <p><b>Beslutning:</b></p>

				Der er ikke opbakning i bestyrelsen til at fortsætte medlemskabet, hvorfor dette opsiges. Agnete Nielsen skriver et udkast til en begrundelse for udmeldelsen af Skole & Forældre og som sendes til dem.
<b>6.</b>	19:35-19:55	Skolens hverdag (I)	<p>a) Sommer i by                      b) Økonomiopfølgning                      c) Skoleårets planlægning (skemaer til gennemsyn d. 23.5 på Vibekes kontor)                      d) Skriftlige prøver 9. årgang og terminsprøve 8. årgang.</p> <p><b>Bilag:</b>                      6.0 Noter til økonomirapport 300422                      6.1 økonomirapport 300422</p>	<p>a) Sommer i by arrangementet var en meget god oplevelse og er en rigtig dejlig tradition. Den tyske skole var inviteret med i år. Der er forslag om, at 3. årgang også deltager i arrangementet.                      b) Der sættes spørgsmål til, hvorvidt skolen er tilfreds med de værktøjer, som kommunen leverer, ift. arbejdet med budgettet. Ja, disse værktøjer er skolen tilfreds med.                      c) Skolebestyrelsen kan gennemse skemaerne for kommende skoleår, hvilket er d. 23/5-22 (lokale på DMV).                      d) De skriftlige prøver på 9. årgang gik planmæssigt og uden udfordringer. 8. årgangs terminsprøve var en god afprøvning for eleverne, således de bliver klædt bedst muligt på til prøven i 9. klasse.</p>
<b>7.</b>	19:55-20:00	Evt.		- Det sidste bestyrelsesmøde er d. 14/6-22. Dette afholdes ude i byen og

				<p>de nye bestyrelsesmedlemmer samt afdelingslederne inviteres med. Det forhøres om det kan blive på Skyttegården.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Planlægningen af skolens fødselsdag er fortsat i gangværende.</li> </ul>
<b>8.</b>	20:00-20:05	Godkendelse af referat		Referatet er godkendt på mødet.